
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 306514-2009 z dnia 2009-09-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Zamówienie obejmuje wykonanie kompleksowe dokumentacji projektowej , kosztorysów inwestorskich, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz Studium Wykonalności na wybudowanie 

Gimnazjum wraz z infrastrukturą przy ul. Szkolnej w... 

Termin składania ofert: 2009-09-17  
 

Numer ogłoszenia: 306522 - 2009; data zamieszczenia: 05.09.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 306514 - 2009 data 05.09.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, fax. 076 8315077. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.  
• W ogłoszeniu jest: III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA Informacja na 

temat wadium: .000 zł wnoszone przez wykonawców zaproszonych do składania ofert 
ostatecznych..  

• W ogłoszeniu powinno być: III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: 6.000 zł wnoszone przez wykonawców zaproszonych do 
składania ofert ostatecznych..  

 
 


